
BELGISCH K AMPIOENSCHAP AR ABISCHE PA ARDEN
A Z E L H O F  L I E R  :  3 & 4  S E P T E M B E R  2 0 1 6

LIJST VAN DE BELGISCHE DEELNEMERS

Plaatsing / NAAM (Hengst/Merrie)		  Fokker				    Eigenaar		  Resultaat	

Klasse 22 : Junior-Senior merries
DRAGONFLY (Cateras Pasha/Enchanted)			   Andira Stud			   Andira Stud		      1/2
CHALITCHANDRA BLUE MOON (Ra Moon Ibn Tarok D/Blue Eyes)
						      Ginny van Gestel 			   Ginny van Gestel		      2/2
Klasse 23 : Junior-Senior hengsten
VDB FARAJ  (Massai Ibn Marenga/Faryda)			   VDB Arabians			   VDB Arabians	 	     1/2
A DREAM SHALIMAR (Shamael Apal/3A Alinka)		  Jeremy Berrutto			   Arabian Dream Horses	     2/2
Klasse 2 : Merrieveulens 2 jaar
MARRAKECH J (Emerald J/Ja Ultima)			   Christine Jamar-Demeersseman		 Christine Jamar-Demeersseman	    1/5
ZENOBIA KA (Mikado KA/Zafia D’Enzenwalle)		  Knocke Arabians			   Knocke Arabians		      2/5
AGMAL JAHIDDAH (WH Justice/Erabea)			   Agmal Arabians			   Agmal Arabians		      3/5
SMA PSY (SMA Magic One/Psyada)			   Somar Arabians			   Somar Arabians		      4/5
MAGNUMS LADY KA (Espressivo/Magnums Tulip) 		  Knocke Arabians		  	 Knocke Arabians		      5/5
Klasse 3 : Merrieveulens 3 jaar
DALIA J (Emerald J/Danuta)				    Christine Jamar-Demeersseman		 Christine Jamar-Demeersseman    1/3
SHAKARA (Sharam/Euskara)				    Agmal Arabians			   Nathalie Gerard		      2/3
VDB QATAR’S RA’ANA				    VDB Arabians			   VDB Arabians		      3/3
Klasse 17 : Classic pleasure
MANRESA (Werbum/Martyna)				    SK Michalow			   Agmal Arabians		      2/3			 
BAGHEERA K (Borsalino K/Havana)			   Fam. Verboven-Verwimp		  Fam. Verwimp-Van Oosterwijck    3/3	
Klasse 4 : Merries 4-6 jaar
MISSISSIPPI J (QR Marc/Magnificent Lady J)		  Jadems Arabians			   Jadems Arabians		      1/3
VDB’S MA’RA GOLD (MCA Magnum Gold/E.S. Raisin)	 VDB Arabians			   VDB Arabians		      2/3
Klasse 5 : Merries 7-9 jaar
ECHOO’S MAGHTWINNYDAH ( Kadar’s Echoo/FFayamara)	 Veronique Van Roie			   Veronique Van Roie		      1/1
Klasse 6 : Merries 10 jaar en ouder
FFAYIETTA (JK Catalyst/Perola)				   Ronny Vosch			   Ronny Vosch		      1/1
Klasse 16 : Liberty
KENNA EB (Carabagio EB/Bluna EB)			   Elcia Brigatto			   Eriska Arabians		      1/3
ELMINA G (Morowan KA/Ya Mashana)			   Wim Goeleven			   Wim Goeleven		      2/3
CHALITCHANDRA BLUE MOON (Ra Moon Ibn Tarok D/Blue Eyes)
						      Ginny van Gestel 			   Ginny van Gestel		      3/3
Klasse 18 : Trail in hand
CHALITCHANDRA BLUE MOON (Ra Moon Ibn Tarok D/Blue Eyes)
						      Ginny van Gestel 			   Ginny van Gestel		      1/9
JULLYA BEY JAMAAL (Jullyen el Jamaal/Cantina Maria V)	 Donald Severa			   Johanna Ullstrom		      2/9
KENNA EB (Carabagio EB/Bluna EB)			   Elcia Brigatto			   Eriska Arabians		      3/9
SHAHLAA JJ (Borsalino K/SK Shaklina)			   Johanna Ullström			   Johanna Ullström		      4/9
AJM AMBA (AJM Amirash/Ebony Bataasha)		  Heidi Rottiers			   Heidi Rottiers		      5/9
ECHOO’S MAGHTWINNYDAH ( Kadar’s Echoo/FFayamara)	 Veronique Van Roie			   Veronique Van Roie		      6/9
VH ESAIIAH BINT KHALIFA (Shaikeel/Akzevpa’s Khalifa)	 Katrien Spaas			   Katrien Spaas		      7/9
OULAMIR AJF (Oula Aljassimya/E S Spirit Amir)		  Aljassimya Farm			   Paul Thijs			       8/9
MANRESA (Werbum/Martyna)				    SK Michalow			   Agmal Arabians		      9/9
Klasse 19 : Trail ridden
CHALITCHANDRA BLUE MOON (Ra Moon Ibn Tarok D/Blue Eyes)
						      Ginny van Gestel 			   Ginny van Gestel		      1/2
WW INDIH (QR Marc/Ivernah)				   WW Arabians			   Haras Sahara		      2/2
Klasse 1 : Merrieveulens 1 jaar
TARFA ATHBAH (Eks Alihandro/Ermina)			   Athbah Stud			   Athbah Stud		      1/8
EL NAAYLAH AO (Makisa Adaggio/El Khidyaraah AO)	 Arabian Obsession			   Arabian Obsession		      2/8
MIAMI J (RFI Maktub/Mojita J)				    Jadem Arabians		  	 Jadem Arabians	     	     3/8
NESJ EL ANGELINA (Eks Alihandro/Nes El Lilly May)		 Nesj Arabians			   Nesj Arabians		      4/8
DUJA ATHBAH (Ascot DD/Andaluzja)			   Athbah Stud			   Athbah Stud		      5/8
ELBA THYANA (Emerald J/Elba Doha)			   Elba Arabians			   Elba Arabians		      6/8
NOFA ATHBAH (Ascot DD/Afrodite K)			   Athbah Stud			   Athbah Stud		      7/8
ELMINA G (Morowan KA/Ya Mashana)			   Wim Goeleven			   Wim Goeleven		      8/8
Klasse 7 : Hengsten 1 jaar
GAUDI J (Emerald J/Gomera J)				    Jadem Arabians			   Jadem Arabians		      1/8
VYCTORR-D (Ascot DD/My Fair Rose D)			  Johan van Oostenryck		  Johan van Oostenryck	     2/8
ALEXANDRITE ( Emerald J/Just Diva)			   King of Hearts Studfarm		  King of Hearts Studfarm	     3/8
OMAR PASHA (El Sid/Magnolia Apal)			   Koenraad Detailleur			   Koenraad Detailleur		      4/8
WILLIAN (Kanz Albidayer/Wilga)			   DB Arabians			   DB Arabians		      5/8		
PILGRIM EL ADRIANN (Adrian El Bri/LM Porleen)		  Marc Somerhausen			   Marc Somerhausen		      6/8
R.E.M. PROSBASKO (Profender KA/Baskilia K.D.)		  Remco van der Vliet			   Remco van der Vliet		      7/8
GHIBLI J (Emerald J/Gabriella J)				   Jadem Arabians		  	 Jadem Arabians		      8/8
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LIJST VAN DE BELGISCHE DEELNEMERS

Plaatsing / NAAM (Hengst/Merrie)		  Fokker				    Eigenaar		  Resultaat	

Klasse 8 : Hengsten 2 jaar
MAGNUMS VOLCAN KA (QR Marc/Magnums Tulip)		 Knocke Arabians			   Knocke Arabians		      1/3
VDB KANZ’ANOVA (Kanz Albidayer/VDB Ma’ra Gold)	 VDB Arabians			   VDB Arabians		      2/3
FA MUNIR (GH Meknes/Flaxman’s Nakeena)		  Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      3/3
Klasse 9 : Hengsten 3 jaar
MANSOUR AL JALAWIYAH (Emerald J/Gipsy Love NA)	 Al Salam Stud			   Am Jalawiyah Stud		      1/5
MARIUS MADONNA KA (QR Marc/FS Magnum’s Madonna)	 Knocke Arabians			   Knocke Arabians		      2/5
ST SAA’ROHN (Hassan Ashiraf/Al Saa’sa Hayatti)		  Stijn Schijvens			   Stijn Schijvens		      3/5
FFANCY DREAM (QR Marc/Femia)			   Ronny Vosch			   Ronny Vosch		      4/5
FA LUXOR (Shaikeel/Flaxman’s Nakeena)			   Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      5/5
Klasse 13 : Ruinen
PISTORIUS (Eks Alihandro/ZT Ludjteyna)			   Athbah Stud			   Athbah Stud		      1/4
EL VIENTO (QR Marc/E Ballerina)			   Knocke Arabians			   Florentina Arabians		      2/4
FAJRO RJ (Gloriet Psyche/Easter Surprise)			  Joyce Rosowski			   Joyce Rosowski		      3/4
SHADIQ (Khidar/Horaya)				    Tineke Bervoets			   Tineke Bervoets		      4/4
Klasse 10 : Hengsten 4-6 jaar
DAVOS KA (QR Marc/ D A Jana)			   Knocke Arabians			   Florentina Arabians		      1/2
PJACIO EL ADRIANN (Adriann El Bri/L.M.Porleen)		  Marc Somerhausen			   Marc Somerhausen		      2/2
Klasse 11 : Hengsten 7-9 jaar
TH AMAL ( Al Lahab/Ayat)				    Toikkanen & Hosay			   Remco Vander Vliet & Dorien van Damme
													                 1/1
Klasse 12 : Hengsten 10 jaar en meer
HYPNOTIC IBN ETERNITY-D (Eternity Ibn Navarro/WH Marissa Rose)
						      Dion Arabians			   Detrimmo NV		      1/1
Klasse 14 : Merrieveulens
SHIRIN JJ (Sharahm/SF Shaklina)			   Johanna Ullström			   Johanna Ullström		      1/9
SHARANYA JJ (Nader Al Shaqab/Shantell JJ)		  Johanna Ullström			   Johanna Ullström		      2/9
ARTEMIS DE CROISSART (Shanghai EA/Amika De Croissart)	 Haras de Croissart			   Haras de Croissart		      3/9
ZITHA ELYGANCE (SMA Magic One/Monelly)		  James & Christel Swaenepoel-Sys	 James & Christel Swaenepoel-Sys   4/9
VDB QATAR’YNA (Abha Qatar/ES Raisin)			  VDB Arabians			   VDB Arabians		      5/9		
LILLY ROSE (Inizio/Malika de la Fayette)			   Andira Stud			   Andira Stud		      6/9
MORIYAH AL SALAM (Ajman Moniscione/Christina JD)	 Al Salam Stud			   Al Salam Stud		      7/9
ANOUD AL SALAM (QR Marc/JA Ultima)			  Al Salam Stud			   Al Salam Stud		      8/9
VDV TIA MARIA (Marajj/PR Tia Sangria)			   VDV Management			   VDV Management		      9/9
Klasse 15 : Hengstenveulens
VDV CONQUESTADOR (Fayad Al Fayyad/Gypsy Love NA)	 VDV Management			   VDV Management		      1/6
BADI AL SALAM (QR Marc/Christina JD)			   Al Salam Stud			   Al Salam Stud		      2/6
DW IL DIVO (Baahir El Marwan/Cara’mel-D)		  Isabelle de Wasch			   Isabelle de Wasch		      3/6
JOARAH EMPEROR (Emerald J/A’Emaan)			   Sarah Mets			   Sarah Mets		      4/6
VDB FA’RAHN (Sharahm/VDB Fathia)			   VDB Arabians			   VDB Arabians		      5/6
ANAKIN DE CROISSART (Emerald J/Anastacia Bay) 		 Haras de Croissart			   Haras de Croissart		      6/6
Klasse 30 : Champions Junior merries
TARFA ATHBAH (Eks Alihandro/Ermina)			   Athbah Stud			   Athbah Stud		      1/6
MARRAKECH J (Emerald J/JA Ultima)			   Guy & Christine Jamar-Demeersseman	 Guy &Christine Jamar-Demeersseman			 
													                 2/6
ZENOBIA KA (Mikado KA/Zafia D’Enzenwalle)		  Knocke Arabians			   Knocke Arabians		      3/6
SHAKARA (Sharam/Euskara)				    Agmal Arabians			   Nathalie Gerard		      4/6
DALIA J (Emerald J/Danuta)				    Guy & Christine Jamar-Demeersseman	 Guy &Christine Jamar-Demeersseman
													                 5/6
EL NAAYLAH AO (Makisa Adaggio/El Khidyaraah AO)	 Arabian Obsession			   Arabian Obsession		      6/6
Klasse 31 : Champions Junior hengsten
MANSOUR AL JALAWIYAH (Emerald J/Gipsy Love NA)	 Al Salam Stud			   Am Jalawiyah Stud		      1/6
GAUDI J (Emerald J/Gomera J)				    Jadem Arabians			   Jadem Arabians		      2/6
MAGNUMS VOLCAN KA (QR Marc/Magnums Tulip)		 Knocke Arabians			   Knocke Arabians		      3/6
VYCTORR-D (Ascot DD/My Fair Rose D)			  Johan van Oostenryck		  Johan van Oostenryck	     4/6
VDB KANZ’ANOVA (Kanz Albidayer/VDB Ma’ra Gold)	 VDB Arabians			   VDB Arabians		      5/6
MARIUS MADONNA KA (QR Marc/FS Magnum’s Madonna)	 Knocke Arabians			   Knocke Arabians		      6/6
Klasse 32 :  Champions Senior merries
MISSISSIPPI J (QR Marc/Magnificent Lady J)		  Jadems Arabians			   Jadems Arabians		      1/4
FFAYIETTA (JK Catalyst/Perola)				   Ronny Vosch			   Ronny Vosch		      2/4
VDB’S MA’RA GOLD (MCA Magnum Gold/E.S. Raisin)	 VDB Arabians			   VDB Arabians		      3/4
ECHOO’S MAGHTWINNYDAH ( Kadar’s Echoo/FFayamara)	 Veronique Van Roie			   Veronique Van Roie		      4/4
Klasse 33 : Champion Senior hengsten
HYPNOTIC IBN ETERNITY-D (Eternity Ibn Navarro/WH Marissa Rose)
						      Dion Arabians			   Detrimmo NV		      1/4
DAVOS KA (QR Marc/ D A Jana)			   Knocke Arabians			   Florentina Arabians		      2/4
TH AMAL ( Al Lahab/Ayat)				    Toikkanen & Hosay			   Remco Vander Vliet & Dorien van Damme
													                 3/4
PJACIO EL ADRIANN (Adriann El Bri/L.M.Porleen)		  Marc Somerhausen			   Marc Somerhausen		      4/4
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LIJST VAN DE BELGISCHE DEELNEMERS

Klasse 34 : Best in Show
VDV CONQUESTADOR (Fayad Al Fayyad/Gypsy Love NA)	 VDV Management			   VDV Management		      1/7
MISSISSIPPI J (QR Marc/Magnificent Lady J)		  Jadems Arabians			   Jadems Arabians		      2/7
TARFA ATHBAH (Eks Alihandro/Ermina)			   Athbah Stud			   Athbah Stud		      3/7
MANSOUR AL JALAWIYAH (Emerald J/Gipsy Love NA)	 Al Salam Stud			   Am Jalawiyah Stud		      4/7
HYPNOTIC IBN ETERNITY-D (Eternity Ibn Navarro/WH Marissa Rose)
						      Dion Arabians			   Detrimmo NV		      5/7
SHIRIN JJ (Sharahm/SF Shaklina)			   Johanna Ullström			   Johanna Ullström		      6/7
PISTORIUS (Eks Alihandro/ZT Ludjteyna)			   Athbah Stud			   Athbah Stud		      7/7

CHAMPIONSHIPS

J U N I O R  F E M A L E  G O L D  C H A M P I O N :  TA R F A  AT H B A H
J U N I O R  F E M A L E  S I LV E R  C H A M P I O N :  M A R R A K E C H  J
J U N I O R  F E M A L E  B R O N Z E  C H A M P I O N :  Z E N O B I A  K A

 	  	  	  	  
J U N I O R  M A L E  G O L D  C H A M P I O N :  M A N S O U R  E L  J A L AW I YA H

J U N I O R  M A L E  S I LV E R  C H A M P I O N :  G A U D I  J
J U N I O R  M A L E  B R O N Z E  C H A M P I O N :  M A G N U M S  V O L C A N  K A

 	  	  	  	  
S E N I O R  F E M A L E  G O L D  C H A M P I O N :  M I S S I S S I P P I  J
S E N I O R  F E M A L E  S I LV E R  C H A M P I O N :  F F AY I E T TA

S E N I O R  F E M A L E  B R O N Z E  C H A M P I O N :  V D B  M A’ R A  G O L D
 	  	  	  	  

S E N I O R  M A L E  G O L D  C H A M P I O N :  H Y P N O T I C  I B N  E T E R N I T Y- D
S E N I O R  M A L E  S I LV E R  C H A M P I O N :  D AV O S  K A
S E N I O R  M A L E  B R O N Z E  C H A M P I O N :  T H  A M A L

B E S T  I N  S H O W  G O L D  C H A M P I O N :  V D V  C O N Q U E S TA D O R
B E S T  I N  S H O W  S I LV E R  C H A M P I O N :  M I S S I S S I P P I  J

B E S T  I N  S H O W  B R O N Z E  C H A M P I O N :  TA R F A  AT H B A H


